
平成 24 年 9 月吉日 

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第５２回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」を下記の通り行ないたいと思いますので、

ご出席お願い申し上げます。 なお、会議終了後には参加者同士の交流を目的とした懇親会を行いたいと

思いますので重ねてよろしくお願いします。 

 

1. 日 時 ： 平成２４年９月２０日（木）  １６時３０分から１８時３０分頃まで 

2. 場 所 ： 高槻市立富田ふれあい文化センター ２階研修室 

高槻市富田町４丁目１５－２８  TEL０７２－６９４－５４５１ 

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。 

3. 内 容 ：  

(1) 「支援者による 10 分トーク」 (10 分)  

発表者 ： 高槻市障がい者就業・生活支援センター  陸野 肇 氏 

 

(2) 「障がい者雇用について」 (90 分) 

障がい者を雇用される立場から、実際に受け入れる側の支援と送り出す側に求める支援につい

てお話して頂きます 

講師 ： 社会福祉法人 慶徳会  高橋 百合子 氏 

 

(3) 「JLS 事業の経過報告」 (10 分)  

講師 ： 障がい者就業・就労サポート協働機構  三宅 嘉美 氏 

 

※ 当日、案内・資料等の配布をご希望される事業所様は３０～４０部程度お持ち下さい。受付時に配

布いたしますので、30 分前にご来場ください。 

※ 参加費用無料  但し、懇親会ご参加の方はおひとり３，５００円程度が必要です。 

4. お問合せ先   社会福祉法人つながり サニースポット 

TEL ０７２－６９７－７０８０   FAX ０７２－６９７－７０８６ 今井まで 



第５２回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議 

参加申込書 
FAX ０７２－６９７－７０８６ 

サニースポット 今井 宛 

 

※ ご参加については、９月１８日(火) 
までに FAX にてお申込み下さい。 

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。 

なお、お申し込みの無い方は資料や座席のご用意をすることができませんのでご注

意ください。 

 

 

会 議 参 加 申 込 書 (参加費 無料) 

所属・ 

事業所名 
 

ご連絡先 

TEL 

配布物 有  ・  無 

FAX 

参加代表者 

氏名 
 参加人数 名 (代表者を含む) 

 

懇 親 会 参 加 申 込 書 (参加費 おひとり 3,500 円程度) 

参加人数 名 

 

ご注意！ 


